
資料３

歳　入 （単位：円）

款 項 目

1.負担金 1.負担金 1.負担金

2.補助金 1.補助金 1.補助金

3.繰越金 1.繰越金 1.繰越金

4.諸収入 1.諸収入 1.諸収入

歳　出 （単位：円）

款 項 目

1.会議費 1.会議費

2.事務費 1.事務費

2.事業費 1.事業費 1.事業費

3.返還金 1.返還金 1.返還金

4.予備費 1.予備費 1.予備費

各項目流用することができる。（ただし、返還金は除く。）

令和８年3月   日提出

扶桑町地域公共交通会議　会長　磯部　友彦

0

2,349,000

0

2,352,000

令和８年度　扶桑町地域公共交通会議　予算（案）

合計

合計

予算額 備考

振込手数料等

0

備考

町負担金

地域内フィーダー系統

確保維持費国庫補助金

利子

1.運営費

予算額

2,000

2,349,000

0

1,000

2,352,000

3,000


