

## 令和 8 年度 扶桑町地域公共交通会議 予算 (案)

## 歳 入 (単位：円)

款	項	目	予算額	備考
1.負担金	1.負担金	1.負担金	2,000	町負担金
2.補助金	1.補助金	1.補助金	2,349,000	地域内フィーダー系統 確保維持費国庫補助金
3.繰越金	1.繰越金	1.繰越金	0	
4.諸収入	1.諸収入	1.諸収入	1,000	利子
合計			2,352,000	

## 歳 出 (単位：円)

款	項	目	予算額	備考
1.運営費	1.会議費	1.会議費	0	
	2.事務費	1.事務費	3,000	振込手数料等
2.事業費	1.事業費	1.事業費	0	
3.返還金	1.返還金	1.返還金	2,349,000	
4.予備費	1.予備費	1.予備費	0	
合計			2,352,000	

各項目流用することができる。(ただし、返還金は除く。)

令和 8 年 3 月 日提出

扶桑町地域公共交通会議 会長 磯部 友彦